
 

Zug 1:  Eisenach – Bebra – Eisenach  (Zubringerzug) 
 

Bahnhof An Ab 
Dampflok: 
41 1144 

   

Eisenach  06:00 
Herleshausen 06:11 06:12 
Gerstungen 06:20 06:22 
Wildeck-Obersuhl 06:27 06:28 
Wildeck-Bosserode 06:32 06:33 
Wildeck-Hönebach 06:38 06:45 
Ronshausen 06:50 06:51 
Bebra 06:58  
   

Rückfahrt nach 
Eisenach 

  

Dampflok 
41 1144 

  

Bebra  19:15 
Ronshausen 19:20 19:21 
Wildeck-Hönebach 19:27 19:28 
Wildeck-Bosserode 19:33 19:34 
Wildeck-Obersuhl 19:38 19:39 
Gerstungen 19:44 19:46 
Herleshausen 19:54 19:55 
Eisenach 20:05  

 

 

Wagen: Nostalgiewagen DB Regio Thüringen 

Keine Sitzplatzreservierung!  
Tickets  im Zug oder per Vorbestellung. 
 

 

 

 

Es gibt 3 Tarifzonen.  
Rot  20,00 € Erw.-  10,00 € Kinder 4-12 Jahre für eine Hin und Rückfahrt 
Blau  15,00 € Erw.-    8,00 € Kinder 4-12 Jahre für eine Hin und Rückfahrt 
Grün 10,00 € Erw.-    5,00 € Kinder 4-12 Jahre für eine Hin und Rückfahrt 
in der gewählten Tarifzone. 
Zu erkennen an den farblichen Markierungen in den Fahrplänen.  
Immer ausgehend entweder nach oder von Bebra. Keine Sitzplatzreservierung. 
Es gelten keine Tickets der Deutschen Bahn / Cantus oder des ÖPNV!! 
 


